
平成 24年 2月 13日 
各 位 

株式会社 北海道銀行 
 

「Ｄｏポイントクラブ」Ｄｏポイント失効にかかるお知らせ 

 
道銀取引優遇サービス「ステップ Do」にお申し込みいただいているお客様に自動的に付与さ
れる、ポイントサービス「Do ポイントクラブ」につきまして、下記の Do ポイントの有効期限
が到来いたします。Doポイントは提携企業様のポイントに交換することが可能となっておりま
すので、失効前のお早めの交換をおすすめいたします。 
ポイントの残高確認、交換には専用の「ID およびパスワード」が必要となります。「ID・パ
スワード」は当行への住所変更届け未了により現住所が不明等の場合を除き、Doポイントを保
有されているすべてのお客様にダイレクトメールにてお知らせ済みとなっておりますのでご確

認願います。ポイント残高確認方法、交換方法、提携先企業一覧等につきまして、詳しくは当行

ホームページ・トップ画面左上の「Doポイントクラブ」より確認いただけます。 
当行では、今後ともお客様のご要望にお応えし、心からご満足いただける質の高いサービスで、

道内ベストバンクを目指して参りますので末永くご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
・ポイント有効期限：平成 24 年 3 月 31 日（土） 

・失効対象ポイント：平成 22 年 4 月 1 日から 

平成 23 年 3 月 31 日に獲得した「Ｄｏポイント」 
 

※ Ｄｏポイント交換は 200ポイント以上からとなります。 
※ 交換申込に不備のあった場合、有効期限を過ぎますと無効となりますのでお早めに交換願います。 

  
以  上 

【お問い合わせ先】 
・Ｄｏポイントに関すること 
 Ｄｏポイントクラブ事務局  フリーダイヤル 0120-066-116 
フリーダイヤルをご利用いただけない場合 011-233-2113（有料）  
受付時間 10時～17時（銀行窓口休業日は除きます） 

・ステップＤｏに関すること 
道銀ダイレクトバンキングセンター フリーダイヤル 0120-506-201 
  フリーダイヤルをご利用いただけない場合 011-818-1125（有料）  
受付時間 9時～18時（銀行窓口休業日は除きます） 

 
 
 
 
 
 


